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خوشا به حال کسى که باطنش صالح و ظاهرش نیکو باشد و شرّ خود را 

ازمردم برکنار دارد!

امام صادق (ع)
جان و مالت را بر دوســتت، ببخش وحضورت را برآشنایانت و گشاده رویى و 

مهربانى ات را بر عموم مردم نثار کن.
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شــهردار قم با اشــاره به افتتاح 5 هزار و 
500 میلیارد تومان پروژه در ســال 99، 
از برنامه ریزى براى اجراى هشــت پروژه 
مهم شــهرى در ســال جدید خبر داد. 
سیدمرتضى ســقاییان نژاد اظهار داشت: 
امیدواریم ســال جدید بهتر از سال قبل 
باشد و شاهد شادى و نشــاط بین مردم بوده و ما هم بتوانیم خدمتگزار خوبى 
باشیم. وى با اشاره به آخرین وضعیت پروژه هاى شهردارى قم گفت: این پروژه ها 
در بخش هاى مختلف به خوبى در حال پیشروى اســت، به طورى که در سال 
گذشــته یک هزار و 400 میلیاد تومان ســرمایه گذارى داشتیم. همچنین در 
سه ماهه ســال جدید نیز با اجراى چهار پروژه با سه هزار و 500 میلیارد تومان 
سرمایه گذارى در دست اقدام است. شهردار قم خاطرنشان کرد: در سال گذشته 
پروژه هاى شــهردارى با هزینه پنج هزار و 500 میلیارد تومانى در شش مرحله 
اجرا و به بهره بردارى رسید که در این زمینه شاهد دستاوردهاى خوبى در زمینه 
نوسازى کل ناوگان اتوبوسرانى و توسعه گسترده فضاى سبز بودیم. سقاییان نژاد 
ابراز کرد: امسال نیز ساخت 35 بوستان جدید در دست اقدام است که به مرحله 
اجرا و بهره بردارى مى رسد. شهردار قم خاطرنشان کرد: در شش ماهه نخست 
امسال نیز اجراى هشت پروژه بزرگ را در بخش هاى مختلف در دست اقدام داریم 
که امیدواریم در کمترین زمان ممکن به بهره بردارى برسد. وى با بیان اینکه اواخر 
سال گذشته بدهى ها را در حد امکان پرداخت کردیم یادآور شد: بهترین حرکتى 
که در ساعات آخر اتفاق افتاد، اختصاص اوراق مشارکت به مبلغ پنج هزار میلیارد 
تومان بود که از این اعتبار 450 میلیارد تومان براى قطار شهرى قم در نظر گرفته 
اســت. ســقاییان نژاد بیان کرد: یکى از برنامه هایى که از ابتداى سال جدید در 
اولویت پروژه هاى عمرانى شهردارى قرار مى گیرد، تسریع در ساخت قطارشهرى 
قم است که این مهم نیز با همکارى قرارگاه خاتم الانبیا و بازدیدى که قرار است 
مسئولان آن پس از تعطیلات نوروز از پروژه مترو قم داشته باشند، دنبال مى شود. 
شهردار قم به اقدامات شهردارى در نیمه شعبان اشاره کرد و گفت: شهردارى قم 
در این ایام به طور کامل آماده باش بود و تمام ســتادهاى آن نیز فعال بودند که 
از جمله آن مى توان به ارائه خدمات مختلف شهرى اشاره کرد، همچنین براى 

تسهیل در رفت و آمد شهروندان 80 دستگاه اتوبوس اختصاص یافت.

شهردار قم خبر داد:

اجراى هشت پروژه مهم شهرى در سال 1400

خبر ویژه

کاریکاتور

تصویر روز

امســال براى اولین بار در نیروى انتظامى از پهپادها بــراى کنترل محورهاى 
مواصلاتى در سطح کشور استفاده شد و در ایام نوروز بیش از 100 خودرو با استفاده 
از پهپادها اعمال قانون شدند. مهدى عزیزى با انتشار کارتونى در خبرآنلاین به 

این موضوع پرداخت.
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خط لوله آبرسانى شرق منطقه یک اصفهان، حد فاصل جى شیر تا میدان بزرگمهر،  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net .به طول 3,5 کیلومتر پس از شست وشــو و آبگیرى در مدار بهره بردارى قرار گرفت

مدیر امور آب و فاضلاب منطقه یک با اعلام این خبر گفت: با توجه به اینکه محدوده 
منطقه یک اصفهان از انتهاى خطوط آبرسانى مناطق دو، سه و 6 آبگیرى مى کرد و در ماه هاى پرتنش آبى مشترکان منطقه 
دچار افت فشار و گاها قطعى آب در نواحى پرتراکم هشت بهشت، لاهور و حمزه مى شدند، خط مذکور از لوله 1400 جى 
شیر اجرا شد و آبرسانى به منطقه از این طریق صورت مى پذیرد. حمید اشتهاردیها در ادامه عنوان کرد: خط فوق با لوله 
600 میلیمتر چدن داکتیل و فولاد با احداث سه حوضچه بتنى در عمق 2 الى 4,5 متر اجرا شد. وى به موانع اجراى سریع 
پروژه پرداخت و گفت: بستر سنگى رودخانه حد فاصل تپه اشرف و تپه جى، ممانعت سازمان میراث فرهنگى به علت بافت 
تاریخى محدوده تپه اشرف، ترافیک محدوده پل غدیر و ریزشــى بودن خاك مسیر از مواردى بود که موجب کندى کار 

مى شد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى اصفهان گفت: بیش از 4  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net هزار نفر سال گذشته از سوى آتش نشانان اصفهانى طى عملیات مختلف امداد و نجات

و حوادث مختلف، نجات پیدا کردند. محسن گلابى با اشاره به مجموعه فعالیت هاى 
سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى اصفهان در ســال 99 اظهار کرد: در سال گذشته 413 هزار و 576 تماس 
تلفنى با ســامانه 125 اصفهان گرفته شد که معادل متوســط روزانه یک هزار و 133 تماس اســت. وى ادامه داد: تعداد 
تماس هاى سال 99 نسبت به سال 98 با کاهش 5 درصدى مواجه بوده است. مدیرعامل سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى 
شهردارى اصفهان افزود: در سال گذشــته 10 هزار و 521 عملیات امداد و نجات و اطفاى حریق در شهر اصفهان از سوى 
نیروهاى آتش نشانى انجام شده است که بیش از 4 هزار نفر طى این امدادرسانى ها نجات یافته اند. وى با اشاره به اینکه در 
سال 99 در شهر اصفهان 4 هزار و 416 مورد آتش سوزى از سوى آتش نشانى امدادرسانى شد، گفت: آمار آتش سوزى ها در 

سال گذشته نسبت به سال 98 با کاهش سه درصدى روبه روست.

خط لوله آبرسانى شرق اصفهان در مدار بهره بردارى قرار گرفت

رفع مشکل افت فشار نواحى هشت بهشت، لاهور و حمزه
مدیرعامل سازمان آتش نشانى شهردارى اصفهان خبر داد:

نجات بیش از 4 هزار نفر توسط آتش نشانان اصفهانى در سال 99

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه کانون انجمن های صنفی کارفرمایی 
آموزشگاه های فنی و حرفه ای استان اصفهان

هیئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه  انجمن های صنفی عضو کانون، دعوت به عمل می آید تا در مجمع مذکور که در ساعت 
17:30 روز چهارشنبه 1400/02/08 در محل دفتر کانون واقع در اصفهان، خیابان هزار جریب، ابتدای 
خیابان کارگر، جنب سالن اجتماعات شهید بهشتی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان  تشکیل 

می گردد ، حضور به هم رسانند. 
1- رسیدگی به اظهار نظر نسبت به گزارش هیئت رییسه و بازرس  دستور جلسه:  

2- بررسی و تصویب تراز مالی کانون   
3- بررسی و تصویب طرح ها و برنامه های مفید    

4- انتخابات هیئت مدیره و بازرس    

آگهی دعوت  شرکت تحقیقاتی حکیمان شرق )سهامی خاص( 
شماره ثبت 14811 شناسه ملی 10260357995

هیئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تحقیقاتی حکیمان شرق )سهامی خاص( دعوت می گردد در جلسات 
مجمع عمومی عادی ساعت 9 صبح و مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 صبح مورخ 1400/01/30 که به نشانی: 
استان اصفهان، شهرستان خمینی شهر، بخش مرکزی، شهر خمینی شــهر، محله دانشگاه صنعتی، خیابان 
کمربندی خمینی شهر، بلوار آزادگان، پلاک 0، ساختمان کریستال، طبقه همکف به کدپستی 8415683111 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت 9 صبح: 

- اتخاذ تصمیم در خصوص انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره و بازرسان و روزنامه شرکت 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 صبح: 

- اتخاذ تصمیم در خصوص ا نحلال شعبه شرکت 
- اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر آدرس شرکت و اصلاح ماده مربوطه اساسنامه شرکت 

آگهـی تجدید مزایـده عمومـی
شرکت  مدیریت پسماند شهرداری های شاهین شهر و میمه، خمینی شهر و برخوار در نظر 
دارد  جمع آوری مواد قابل بازیافت شهرهای دولت آباد، گز برخوار، خورزوق، حبیب آباد، 
دستگرد، کمشچه، میمه، وزوان و گرگاب را به مدت یکسال  از طریق مزایده عمومی به اشخاص 
حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط واگذار نماید،لذا متقاضیان حداکثر تا پایان 
وقت اداری شنبه مورخ 1400/01/28 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع 
در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتی )مخابرات(، انتهای فرعی 9 غربی، پلاک 66 مراجعه و 

یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 45290800-031 تماس حاصل نمایند.
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